关于举行“缅怀七六先烈 弘扬二师精神”
清明祭扫活动的通知
各团总支：
为悼念革命烈士，弘扬二师精神，发扬先烈遗志，加强爱国主义教育，号召全院青年学生珍惜革命先烈用青春、热血和生命换来的美好生活，把爱国爱民族的高尚情怀融入到爱校爱集体的具体行动中，院团委定于3月30日举行“缅怀七六先烈 弘扬二师精神”清明祭扫活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间及地点
2017年3月30日，七六烈士纪念园
二、活动主题
缅怀七六先烈 弘扬二师精神
三、参加人员
学院主管领导、各系团总支书记及学生代表
四、活动具体安排
（一）以团总支为单位，组织不少于10名学生代表参加，参加人员于3月30日上午10:00在保师附校南校区门口集合。
（二）清明祭扫仪式活动流程
1、学生代表向七六殉难烈士纪念碑敬献花篮
2、全体肃立，向七六烈士纪念碑三鞠躬
3、介绍七六护校革命斗争历史
4、学生代表发言
5、全体师生在七六殉难烈士纪念碑前宣誓
6、学院领导讲话
7、敬献小白花
8、瞻仰七六殉难烈士纪念碑和七六烈士塑像
9、活动结束后学生自行乘车返校
五、有关要求

1、活动期间保证安全，各团总支参加人员要集体组队有序前往，注意着装，自觉关闭手机，严守会场纪律，保持严肃性。
2、参加祭扫人员请自制小白花。
院团委
                           2017年3月28日